[image: image1.emf]

[image: image2.wmf]
АДМИНИСТРАЦИЯ ДАЛЬНЕРЕЧЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 14 мая 2024г.                                  г. Дальнереченск

                      № 221 – па
О внесении изменений в муниципальную программу Дальнереченского муниципального района «Управление муниципальными финансами Дальнереченского муниципального района на 2020-2026 годы»
В целях обеспечения эффективного использования бюджетных средств, в соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, руководствуясь Уставом Дальнереченского муниципального района, администрация Дальнереченского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в муниципальную программу Дальнереченского муниципального района «Управление муниципальными финансами Дальнереченского муниципального района на 2020-2025 годы», утвержденную постановлением администрации Дальнереченского муниципального района № 446/1-па от 25.08.2017г. и продленную на 2026 год постановлением администрации Дальнереченского муниципального района от 03.11.2023г. № 627-па (далее – муниципальная программа) следующие изменения:
1.1. В позиции «Объем бюджетных ассигнований на реализацию программы за счет средств бюджета Дальнереченского муниципального района составит» паспорта муниципальной программы:
- в абзаце первом цифры «236 598 610,29» заменить цифрами «243 652 906,91»;
- в абзаце шестом цифры «36 586 743,01» заменить цифрами                    «38 367 284,93»;
- в абзаце седьмом цифры «31 412 504,64» заменить цифрами                    «34 069 097,89»;

- в абзаце восьмом цифры «31 588 603,50» заменить цифрами                     «34 205 764,95».
1.2. В позиции «Объем бюджетных ассигнований на реализацию подпрограммы № 1 за счет средств бюджета Дальнереченского муниципального района составит» паспорта подпрограммы № 1 «Организация и совершенствование бюджетного процесса Дальнереченского муниципального района» (далее – подпрограмма № 1):
- в абзаце первом цифры «236 598 610,29» заменить цифрами «243 652 906,91»;
- в абзаце шестом цифры «36 586 743,01» заменить цифрами «38 367 284,93»;
- в абзаце седьмом цифры «31 412 504,64» заменить цифрами                    «34 069 097,89»;

- в абзаце восьмом цифры «31 588 603,50» заменить цифрами                     «34 205 764,95».
1.3. Изложить приложение № 3 к муниципальной программе в редакции приложения № 1 к настоящему постановлению.
1.4. Изложить приложение № 4 к муниципальной программе в редакции приложения № 2 к настоящему постановлению.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника управления финансов администрации Дальнереченского муниципального района.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня обнародования в установленном порядке.
Глава
Дальнереченского муниципального района                                            В.С. Дернов
_2147483647.unknown